
Strandbad 
Unterach am Attersee 

Preise 2018 

Artikel-Nr. Artikel Preis in € 

 
01 
 

 

Kinder 6-15 Jahre 
 

2,00 

 
 
 

 

Kinder 6-15 Jahre 
(ab 13:00 Uhr) 

 
1,50 

 
02 
 

 

Erwachsene 

 
3,00 

 
 
 

 

Erwachsene 
(ab 13:00 Uhr) 

 
2,50 

 
03 
 

 

Kästchen 
 

1,00 

 
04 
 

 

Kabine 
 

4,00 

 
05 
 

 

Pritsche 
 

2,50 

 
06 
 

 

Liegestuhl 
 

2,50 

 
07 
 

 

Sonnenschirm 
 

2,00 

 
08 
 

 

Tischtennis            1  Std. 

 
2,00 

 
09 
 

 

Tischtennis            ½ Std. 

 
1,00 

 

 

 

 

 

 

 



Strandbad Unterach am Attersee 
Preise 2018 

Artikel-Nr. Artikel Preis in € 

01 Kinder 6-15 Jahre   2,00 

 Kinder 6-15 Jahre (ab 13:00 Uhr)   1,50 

02 Erwachsene   3,00 

 Erwachsene (ab 13:00 Uhr)   2,50 

03 Kästchen   1,00 

04 Kabine   4,00 

05 Pritsche   2,50 

06 Liegestuhl   2,50 

07 Sonnenschirm   2,00 

08 Tischtennis            1  Std.   2,00 

09 Tischtennis            ½ Std.   1,00 

0 Saisonkabine   (beim Gemeindeamt) 65,00 

0 Saisonkarte  Erw. 35,00 

0 Saisonkarte   Kinder 6-15 Jahre 15,00 

0 Saisonkarte   Erw. mit Kind    6-15 Jahre 50,00 

0 Saisonkarte   Erw. mit Kinder 6-15 Jahre 60,00 

0 Saisonkarte 2 Erw. mit Kinder 6-15 Jahre 70,00 
 

 


